



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016 № 650/4

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2014-2018
годы «Безопасность населения»

В связи с уточнением перечня мероприятий и объема финансирования муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2338/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 24.06.2014 №1134/6, от 22.09.2014 №2012/9, от 03.10.2014 №2157/10, от 19.11.2014 №2568/11, от 19.12.2014 №2880/12, от 07.04.2015 № 499/4, от 29.05.2015 №837/5, от 23.06.2015 №1035/6, от 10.08.2015 №1326/8, от 17.09.2015 №1686/9, от 24.09.2015 №1764/9, от 06.10.2015 №1854/10, от 07.10.2015 №1868/10, от 19.11.2015 № 2186/11, от 09.12.2015 № 2297/12 и от 12.02.2016 № 274) (далее – Программа), **постановляю:**

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. Подпункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
Средства районного бюджета (далее также - Бюджет района)	336 961	54 950	65 151	82 259	70 027	64 574
Другие источники (средства бюджетов)	17 626	8 330	2 230	2 206	2 430	2 430

021202

И.П. Куркин
8(498)568-11-30

1.2. В раздел «Планируемые результаты реализации муниципальной программы»:

в пункте 6 цифру «36910» заменить на цифру «37010»;

пункт 10 изложить в следующей редакции «Реализация задач гражданской обороны» и цифру «33516» заменить на цифру «28483».

1.3. В Подпрограмме 2 раздела «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий программы Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения»:

в пункте 3.1 по 2016 г. цифру «2141» заменить на цифру «2241»;

в пункте 7.1 по 2016 г. цифру «6327» заменить на цифру «6227»;

в пункте 7.4 по 2016 г. цифру «5433» заменить на цифру «500».

1.4. В Подпрограмме 2 раздела Источники финансирования цифры «63729», «274861», «61523» и «257235» заменить на цифры «58796», «269928», «56590» и «252302» соответственно.

1.5. В Перечень мероприятий Подпрограммы 2 раздела «Обеспечение мероприятий гражданской обороны на территории Красногорского муниципального района Московской области»:

в пункте 3 цифры «39051», «9141», «36910» и «8000» заменить на цифры «39151», «9241», «37010» и «8100» соответственно;

в пункте 3.1 цифры «11051», «2141», «8910» и «1000» заменить на цифры «11151», «2241», «9010» и «1100» соответственно;

в пункте 7 цифры «43205», «12748», «33516» и «11783» заменить на цифры «38172», «7715», «28483» и «6750» соответственно;

в пункте 7.1 цифры «26535», «6327», «20816» и «5962» заменить на цифры «26435», «6227», «20716» и «5862» соответственно.

в пункте 7.4 цифры «10933», «5433», «8433» и «4933» заменить на цифры «6000», «500», «3500» и «0» соответственно;

в графе «Ответственный исполнитель мероприятия» в пунктах 7.1 и 7.4 назначить «ОГО» и «МКУ «ЕДДС».

1.6. В Разделе «Итого по Подпрограмме 2» цифры «274861», «63729», «257235» и «61523» заменить на цифры «269928», «58796», «252302» и «56590» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет» актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности А.В. Бутенко.

Глава Красногорского
муниципального района



М.В. Сапунов

Верно

Старший инспектор общего отдела
административного управления

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

И.П. Куркин

Разослано: в дело – 2, прокуратуру, И.В. Хомутскому, А.В.Бутенко, Е.В. Коноваловой, В.О. Ермилову, Л.В. Шушунову, И.П. Куркину, Н.И. Ковалевой, С.Н. Филаткиной, С.И. Меняйло.